Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra,sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000CNPJ: 60.1 13.17210001-01

INDICAÇÃo N" 6 Sl 2,

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Proceder manutenção necessárias, assim como também
a limpeza e roçagem do mato, na Escola Pedro Ferreira, localizada no Bairro
Araçoiabinha (foto anexa)

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessário, tendo em vista o
grande acúmulo de entulho na escola, assim como também é de grande
importância proceder a manutenção, para o funcionamento da mesma e para a
segurança e conforto aos alunos.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 22 de Outubro de 2.021 .

k/^ 4
EF AA

(oDArR DO BAR
VEREADOR

I J e."-ry"7

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-9970ó3989

cEP - 18.190-000

r-ir-
I'I]ara

,aaa

aarl'trlr'aa-aaaaaaaaa

a,
a,ta a
a
aa

Jt
at

a
a
a
aa)
a

a,
a
a
a

I
I
I
I
I
I

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra,so.qov.br

CNPJ: 60.1 13.1721000141

.!t_'
I

FN
,r>'t-
I

iI-Et

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" 661E, Centro

Email: contato@clmaradearacoiabadasera.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.sov.br

CNPJ: 60.1 l3.l 72lffi0l-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190400

'íi.I ú
,i

-:-::

I|r
í'
E"i

1;

I

[-l

-l
E

J
j-)

{t |l
§

fl l,H

\

ú

/\
/

I /tt I'
r i[l'i,rt{l Í,

,|,,Í... J:

nI

!
'ii
t..',t:
I l.

§7,,'
I

/.
/,f
v

e,l \,i

I

,^a

,.

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.sov.br

CNPJ: 60.1 13.1 7210001-01

Í

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

,&*i-
-z I

"1.

t t
\

Câmara Municinal de Araçoiaba da Serraffi"
GJfifil:@

of,L
lta aatl laa !at ara Ira att

Fone: 015-3281-ló13

Fone: 015-998004747

Fone: 015-9970ó3989

cEP - t8.190-000

Itl aIt aaa
latrr!tatr aaI aaaaa.tttt t i l-..I

-

ltr aalt!ta- tltlar a!alIr aat rtt raa
atr

aaaaraI aara laa !traaarrri aaa r ttI !ttrtlirtrItl laaa rtt! III latra ttlr
Itaaaaa rara llrt I.I arlr! att!

aatatrll aaafa,

a aa
aaataI
!lrralatrr!a

atartaalrrtirttiaarralaaatta aatr

attlalaatttr
I'T rraI Iaaal talttr

Itrlar
lIt
tll

.IT

!ratt
att!tatar

!atlatara

ITT

tt!
araarl
atatrt

ltrt
laaaat
aaa
taa
ttt
!tt

rrrriaaaaa
aaaaaaarar
lllll
aaa Ja
,aatt

aaa
aaJaaa
aa3

aaa

aaaaaJaaaa
rrrrirrrri
ttstia aaaf

,JAJJf
aaaaJ,
aaaaaa
aaaaaa
ttttti
aaaa,,

,ra aaaaaaaaaa
tar trt tttti ,fr.a,

trtttt ftrtt llllll

aat rtri a aar t!a rtrrr atrr at!!t aa. aaaaa latltit
aaa laaa .I.I a!a lrtat !ttr rtrtr aaaataa, ttttt ti
ala aaar aat I aaI attrt aaaa ra,tr aaa araraaaraltt taar aat !aar! tttt aaaaaaaa aaafa
aaratt r tatr t!a rrrri ata t tttti aaa alauJ'

ttatatrtt!
aIt
a
aI
a
I
a

{'t
I
a

aJafl!a.
tttttií
lltttti
auaatajstttti Safauf.tttttsiaaaaaaaaaaaaaa aaaaaa afaJlfj,aaaaa tsttttT,

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@clmaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.sov.br

CNPJ: 60. I I 3.1 721000141